[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  04.09.2013 г.                с. Большое Ремонтное                                     №  84
             О внесении изменений в Постановление

            от 12.08.2013 года № 76 «Об утверждении
            перечня должностных  лиц администрации
            Калининского сельского поселения

  уполномоченных составлять протоколы

  об административных правонарушениях на

  территории Калининского сельского поселения»
                             В соответствии с Областным законом от 26.07.2012 №913-ЗС
 «О внесении изменений в Областной закон «Об  административных
  правонарушениях»» и приведением  нормативно правовых актов

  в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Внести  изменения в приложение к постановлению  от 12.08.2013 года
№ 76  «Об утверждении      перечня должностных  лиц администрации   Калининского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на   территории  Калининского сельского поселения» :

1)  в перечне  статей Областного закона « Об административных правонарушениях»  ст. 6.1.  исключить
2. Специалисту по правовой и кадровой работе Администрации Калининского  сельского поселения (Натхиной Н.А.)  внести  изменения в должностную инструкцию специалиста, уполномоченного составлять  протоколы  об административных правонарушениях.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава Калининского
              сельского  поселения                                                             Сухов И.И.